Администрация
Павлоградского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2013 № 391-п

О порядке разработки прогноза социально-экономического развития
Павлоградского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Павлоградского муниципального района,

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки прогноза социально-
экономического развития Павлоградского муниципального района Омской
области (далее - Порядок).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации, а также разместить на официальном сайте Администрации
Павлоградского муниципального района Омской области в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
председателя экономического комитета Администрации Павлоградского
муниципального района И.В. Риса.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального
района А.Н. Капля